Fusspflege Preisliste

CALLUX Behandlung 45€
Spezial CALLUX Behandlung 50€
CALLUX mit Schellack 71€
Nagelschnitt 13€
Nagelschnitt mit Fussbad 19€
Schellack 26€
Schellack Entfernung 15€
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Nageldesign Preisliste

Klassische Manikiire

Schellack

Farbe,French

Farbe,French mit kleine Muster
Dekoration,3D,Swarowski Steinchen

Schellack Entfernung

Neumodellage mit Sablone

Gel Nagel neue Set (Natur)
Gel Nagel neue Set mit Farbe und kleine Muster
(einfarbig, French)

Dekoration, 3D, Swarowski Steinchen

Auffiillung

Auffillung Natur

Auffiillung mit kleine Muster
Dekoration, 3D, Swarowski Steinchen
Paraffin Behandlung

Nagel Entfernung

S-M
60€
65€

S-M
47€
49€

28€
38€
40€
3-18€
15€
L-XL
70€
75€
3-18€
L-XL
57€
59€
3-18€
25€
28€
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